РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

КАРАР

^  ш:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 / »__O S __ 2015 г.

0  проведении
единого государственного экзамена

^  и основного государственного экзамена
в 201 5 году

В целях проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы основного и
среднего (полного) общего образования, в соответствии с Законом
Российской Федерации от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования Российской Федерации от 25.12.2013 года № 1394 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего
образования», приказом М инистерства образования Российской
Федерации от 26.12.2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования»
Исполнительный комитет Ю тазинского муниципального района
постановляет:
1. М униципальному казенному учреждению «Отдел образования
Исполнительного комитета Ю тазинского муниципального района
Республики Татарстан»:
1.1. Провести в 2015 году единый государственный экзамен в 11
классах:
25 мая -  география, литература;
28 мая -  русский язык;
01 июня -  ЕГЭ по математике базового уровня;
04 июня -  ЕГЭ по математике профильного уровня;
08 июня -  обществознание,  химия;
11 июня -  физика, английский язык;
15 июня -  история, биология;
18 июня -  английский язык (Раздел «Говорение»);

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

24 июня -  обществознание.
1.2. Провести в 2015 году основной государственный экзамен и
государственный выпускной экзамен в 9 классах:
27 мая - математика;
29 мая -  информатика и ИКТ, обществознание,  химия;
03 июня -  русский язык;
05 июня -  физика, биология, история, география, иностранный язык;
17 июня -  английский язык.
2. Начальнику отдела внутренних дел обеспечить охрану
правопорядка на пунктах проведения экзамена.
3. Главному врачу ГАУЗ «Уруссинская центральная районная
больница» обеспечить присутствие медицинского работника во
время проведения экзамена.
4. Руководителям отделов Исполнительного комитета предоставить
транспортное средство для доставки экзаменационных работ
(Приложение 1).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района.

(
Р.Ф. Вадигуллин

И. о. руководителя
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципальн
района Республики Татарст

Романова Т.С.
2-71-00

Приложение № 1
к постановлению

Исполнительного комитета
№ « 2 i » OS' _  2015 года

График
транспортной схемы доставки экзаменационных материалов ЕГЭ и ОГЭ в Ютазинском муниципальном районе в 2015 году

№
п/п

Предмет ЕГЭ и ОГЭ Сроки и время Время
выдачи экз.
материалов

Пункт
назначения

Обеспечение
транспортом

Вид транспорта

1 География, литература
(ЕГЭ)

5 чел. + 1 сопр.

25 мая
(понедельник),

7.30 час.

Экзамен Бавлы Султанов С.А. автобус - Насыров Р.Х.
89372989440

2 Математика (ОГЭ) 26 мая
(вторник),
20.30 час.

Забрать КИМы,
ГЭК

27 мая,
02.05-02.10

Уруссу -
Казань -Уруссу

Романова Т.С. легковая - Данилов С.В.
89274701637

3 Русский язык (ЕГЭ) 27 мая (среда),
06.00 час.

Забрать ГЭК Уруссу-Казань
- Уруссу

Фахуртдинова
Г.С.

легковая-Сафин А.И.

4 Математика (ОГЭ) 27 мая (среда),
15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу-Казань
- Уруссу

Вадигуллин Р Ф легковая-Галиев А.Р.

5 Русский язык (ЕГЭ) 28 мая
(четверг),
15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу-Казань
- Уруссу

Рашитова З А. легковая-Гареев С.М.

6 Информатика и ИКТ,
обществознание, химия,

(ОГЭ)
6 чел. + 1 сопр.

29 мая
(пятница),
07.30 час.

Экзамен Бавлы Султанов С.А. автобус - Насыров Р.Х.
89372989440

7 Математика базовый
уровень (ЕГЭ)

31 мая
(воскресенье),

06.00 час.

Забрать ГЭК Уруссу-Казань
- Уруссу

Г абдрахманов
А З

легковая-Бикмуллин М.М.

8 Математика базовый
уровень (ЕГЭ)

01 июня
(понедельник),

15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу-Казань
- Уруссу

Мухаметов С.М. легковая-Саетгараев З.М.

9 Русский язык (ОГЭ) 02 июня
(вторник),
20.30 час.

Забрать КИМы,
ГЭК

03 июня,
02.05-02.10

Уруссу-Казань
- Уруссу

Романова Т.С. легковая - Данилов С.В.
89274701637

• •

(вторник),
20.30 час.

ГЭК 02.05-02.10 Казань -
Уруссу

89274701637

10 Математика профильный
уровень (ЕГЭ)

03 июня
(среда),

06.00 час.

Забрать ГЭК Уруссу -
Казань -
Уруссу

Фатыхов Р.Г. легковая -  Садыков Н.К.

11 Русский язык (ОГЭ) 03 июня
(среда),

15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу-
Казань -
Уруссу

Хусайнова А Н. легковая -  Гарифуллин Р.Х.

12 Математика профильный
уровень (ЕГЭ)

04 июня
(четверг),
15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу -
Казань -
Уруссу

Пройдакова С.В легковая -  Рустамханов P.P.
Р.Х.

13 Физика, биология,
история, иностранный

язык
(ОГЭ)

10 чел. + 1 сопр.

05 июня
(пятница),
07.30 час.

Экзамен Бавлы Султанов С.А. автобус - Насыров Р.Х.
89372989440

14 Химия, обществознание
(ЕГЭ)

07 июня
(воскресенье),

6.00 час.

Забрать ГЭК Уруссу -
Казань -
Уруссу

Романова Т.С. легковая - Данилов С.В.
89274701637

15 Химия, обществознание
(ЕГЭ)

08 мая
(понедельник),

15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу -
Казань -
Уруссу

Фатыхов Р.Г. легковая -  Садыков Н.К.

16 Физика, английский язык
(ЕГЭ)

10 июня
(среда),

06. 00 час.

Забрать ГЭК Уруссу -
Казань -
Уруссу

Хусайнова А Н. легковая -  Гарифуллин Р.Х.

17 Физика, английский язык
(ЕГЭ)

11 июня
(четверг),
15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу -
Казань -
Уруссу

Фахуртдинова
Г.С.

легковая -  Сафин А.И.

18 Биология, история (ЕГЭ) 14 июня
(воскресенье),

06.00 час.

Забрать ГЭК Уруссу -
Казань -Уруссу

Мухаметов С.М. легковая -  Саетгараев З.М.

19 Биология, история (ЕГЭ) 15 июня
(понедельник),

15.00 час.

Сдача КИМов,
ГЭК

Уруссу -
Казань -Уруссу

Вадигуллин Р Ф легковая -  Галиев А.Р.

20 Английский язык (ОГЭ)
1 чел. + 1 сопр.

17 июня
(среда),
8.00 час.

Экзамен Бавлы Романова Т.С. легковая - Данилов С.В.
89274701637

21 Английский язык (устная 18 июня ^Экзамен Азнакаево^^ Султанов С.А. автобус - Насыров Р.Х.
V  1 J

часть) (ЕГЭ)
6 чел. + 1 сопр.

(четверг),
07.30 час.

89372989440

22 Обществознание (ЕГЭ)
1 чел. + 1 сопр.

24 июня
(среда),

05.30 час.

Экзамен
Резерв

Набережные
Челны

Романова Т.С. легковая - Данилов С.В.
89274701637

•  •